)

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA
PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO"

C.N.P.J. 23.685.001/0001-12
PRAÇA CEL.LUIZ VIEIRA, S/N

Telefone- (98) 3471-2173
CEP: 65500-000 Chapadinha - Maranhão

RESOLUÇÃO N° 69 /2019

"Convoca Audiência
Pública para discutir
sobre a PEC
87112019 da Reforma
da Previdência.

A Câmara Municipal de Chapadinha, Estado do Maranhão, no uso

de suas atribuições .legais e regimentais, que são conferidas, FAZ SABER que o
Plenário da Câmara Municipal aprovou e a Presidente, Vereadora Vera Lucia

Melo Aguiar, promulga a Seguinte Resolução :

Art. 1.0
- Convocar Audiência Pública para discutir sobre a PEC

871/2019 da Reforma da Previdência.

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PLENÁRIO "JOÃO BATISTA BARROS" do PALÁCIO
LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO", Chapadinha- MA, em
11 deabrilde2018.

\9.vw.~~ rn~ Wa~
VERA LUCIA MELO AGUIAR

PRESIDENTE